
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

154./ РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ 
ПО ЗОНАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. 
ГОДИНУ 

HATÁROZAT 
AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN MEGHATÁROZOTT ZÓNÁK SZERINTI MEGFELELŐ INGATLANOK 
NÉGYZETMÉTERENKÉNTI ÁTLAGÁRÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL A 2023. ÉVI VAGYONADÓ 
MEGÁLLAPÍTÁSÁHOZ.....................................................................................................................................3 

 
155./ РЕШЕЊЕ 

  О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
HATÁROZAT 

  A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉS TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL...................................................5 
 

156./ ОДЛУКА  
О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА  

HATÁROZAT 
 A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL.............................................................15 

 
157./ ОДЛУКА 
    О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА  

HATÁROZAT 
A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL............................................................17 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LV                         18.11.2022.     БРОЈ 35. 

LV. ÉVFOLYAM                        2022.11.18.               35. SZÁM 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 35/2022 

Деловодни број: 034-35/2022-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 35/2022 szám 

Iktatószám: 034-35/2022-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

154. 

      На основу члана 6. ст. 5. до 8. и члана 7а. ст. 2. Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС", 
бр. 26/2001, "Сл. лист СРЈ", бр. 42/2002 - одлука СУС и "Сл. гласник РС", бр. 80/2002, 80/2002 - др. закон, 
135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012 - одлука УС, 47/2013, 68/2014 - др. Закон, 
95/2018, 99/2018-одлука УС,86/2019, 144/2020 и 118/2021), члана 68. и 142. Статута општине Ада (“Сл. лист 
општине Ада број: 11/2019,20/2019, и 32/2020), као и на основу члана 45.ст.1. Пословника Општиснког Већа 
општине Ада (''Сл. лист општине Ада'', бр. 26/2013). 
      Општинско Веће Општине Ада, на седници одржаној дана 18.11.2022. године, доноси  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ПО 

ЗОНАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 
ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ 

  
I 

Овим решењем утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности по зонама на 
територији општине Ада за утврђивање пореза на имовину за 2023. годину. 

 
II 

Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2023. годину на 
територији општине Ада: 

2023. година I. зона II. зона III. зона IV. зона 

Станови  44.401,06* 44.401,06 -  

Куће за становање  21.128,41 21.128,41 10.119,69  

Пословне зграде   37.405,00* - -  

Гараже и помоћни објекти 16.500,00* - -  

Грађевинско земљиште  287,72 287,72 287,72 - 

Пољопривредно земљиште     178,10 

Шумско земљиште     - 

 
Табела се односи на обвезнике који не воде пословне књиге-физичка лица на осн.чл.6.ст.8  /2023. 

2023. година I. зона II. зона III. зона IV. зона 

Станови  44.401,06 44.401,06 22.913,00 - 

Куће за становање  21.128,41 21.128,41 10.119,69 - 

Пословне зграде   37.405,00 33.803,00 22.440,90 - 

Гараже и помоћни објекти 16.500,00 8.800,00 5.280,00 - 

Грађевинско земљиште  287,72 287,72 287,72 - 

Пољопривредно земљиште     178,10 

Шумско земљиште    64,00 

 
Табела се односи на обвезнике који воде пословне књиге - правна лица на основу чл.7а.ст 3./ 2023 

2023. година I. зона II. зона III. зона IV. зона 

Станови  44.401,06 44.401,06 26.640,64  

Куће за становање  21.128,41 21.128,41 10.119,69  

Пословне зграде   37.405,00 33.803,00 22.440,90  

Гараже и помоћни објекти 16.500,00* 13.200,00 9.900,00  

Грађевинско земљиште  287,72 287,72 287,72 - 

Пољопривредно земљиште     178,10 

Шумско земљиште     - 

 



4. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

III 
Саставни део овог решења је План опорезивања у 2023. години у општини Ада.  

  
IV 

Решење објавити у "Службеном листу општине Ада” и на интернет страници општине Ада 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                             ПРЕДСЕДНИК, 
Број: 020-5-155/2022-03                                                                              
У Ади,  18.11.2022. године                                                               Билицки Золтан с.р. 

 
 

A vagyonadókról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 26/2001. szám, JSZK Hivatalos Lapja, 42/2002. szám – 
SZAB határozat és  SZK Hivatalos Közlönye, 80/2002. szám, 80/2002. szám – m.törv, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 
101/2010, 24/2011, 78/2011. számok, 57/2012. szám – AB határozat, 47/2013. szám  és 68/2014. szám – m.törv., 
95/2018. szám, 99/2018. szám – AB határozat,  86/2019, 144/2020 és 118/2021 számok) 6. szakaszának 5-8. 
bekezdése és 7a szakaszának 2. bekezdése, Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 68. és 142. szakasza, valamint Ada község Községi Tanácsának ügyrendje (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 26/2013. szám) 45. szakaszának 1. bekezdése alapján, Ada Község Községi Tanácsa a 2022.11.18-
án tartott ülésén meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN MEGHATÁROZOTT ZÓNÁK SZERINTI MEGFELELŐ INGATLANOK 

NÉGYZETMÉTERENKÉNTI ÁTLAGÁRÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL A 2023. ÉVI VAGYONADÓ 
MEGÁLLAPÍTÁSÁHOZ 

 
I. 

A jelen határozat megállapítja az Ada község területén meghatározott zónák szerinti  megfelelő ingatlanok 
négyzetméterenkénti átlagárát a 2023. évi vagyonadó megállapításához. 

 
II. 

Az ingatlanok négyzetméterenkénti átlagára a 2023. évi vagyonadó megállapításához Ada község területén: 
 

2023. év I. zóna II. zóna III. zóna IV. zóna 

Lakások  44.401,06* 44.401,06 -  

Lakóházak 21.128,41 21.128,41 10.119,69  

Ügyviteli épületek  37.405,00* - -  

Garázsok és segédépületek 16.500,00* - -  

Telkek  287,72 287,72 287,72 - 

Mezőgazdasági földterület     178,10 

Erdős terület    - 

 
A táblázat azokra az adókötelezettekre vonatkozik, akik nem vezetnek ügyviteli könyveket – természetes 
személyek a 6.sz.8.bek/2023/ alapján 

2023. év I. zóna II. zóna III. zóna IV. zóna 

Lakások  44.401,06 44.401,06 22.913,00 - 

Lakóházak 21.128,41 21.128,41 10.119,69 - 

Ügyviteli épületek  37.405,00 33.803,00 22.440,90 - 

Garázsok és parkolók 16.500,00 8.800,00 5.280,00 - 

Telkek 287,72 287,72 287,72 - 

Mezőgazdasági földterület    178,10 

Erdős terület    64,00 

 



5. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

A táblázat azokra az adókötelezettekre vonatkozik, akik ügyviteli könyveket vezetnek – jogi személyek 7а sz. 
3. bek./ 2023 alapján 

2023. év I. zóna II. zóna III. zóna IV. zóna 

Lakások  44.401,06 44.401,06 26.640,64  

Lakóházak 21.128,41 21.128,41 10.119,69  

Ügyviteli épületek  37.405,00 33.803,00 22.440,90  

Garázsok és segédépületek 16.500,00* 13.200,00 9.900,00  

Telkek  287,72 287,72 287,72 - 

Mezőgazdasági földterület     178,10 

Erdős terület    - 

 
 III. 

   A jelen határozat részét képezi Ada község adóztatási terve a 2023. évre. 
 

IV. 
   A jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában, és Ada község internetes oldalán. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-5-155/2022-03                                Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2022.11.18.                                                                           ELNÖK 

 
 

155. 

  На основу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 32/2022), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 32/2022) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 49, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 13.500,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 1 Скупштина општине 

Глава / / 

Програм 16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 2101-0001 Функционисање скупштине    
  

Функција 111 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

   Износ 

Екон. класиф. 416 Јубиларне награде– 
Позиција 004/0 

13.500,00 
 

  Укупно 13.500,00 

 



6. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-71/2022-02                                                                                         Председник општинe 

Ада, 14.10.2022. године                                                                                        Золтан Билицки с.р. 

 
 

  Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 32/2022. szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozattatal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 32/2022 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  13.500,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 1 Községi Képviselő-testülete 

Fejezet / / 

Program 16 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI RENDSZERE 

Proj.akt./Projekt 2101-0001 A képviselő-testület működése    
  

Funkció 111 Végrehajtó és törvényhozó 
szervek, pénzügyi és fiskális ügyek  és 
külügyek 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 416 Jubiláris díj - tételszám 004/0 13.500,00 
 

  Összesen 13.500,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:020-3-71/2022-02                                                         Polgármester  

Ada, 2022.10.14.                                                                   Bilicki Zoltán s.k. 

 
 
 

  На основу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 32/2022), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 32/2022) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 



7. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 49, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 131.200,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава 2 УПВО „ЧИКА ЈОВА ЗМАЈ” АДА 

Програм 8 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 2002-0001 Функционисање и остваривање предшколског васпитања 
и образовања      

Функција 911 Предшколско образовање 

   Износ 

Екон. класиф. 512 Машине и опрема – 
Позиција 167 

131.200,00 
 

  Укупно 131.200,00 

 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-73/2022-02                                                                        Председник општинe 

Ада, 24.10.2022. године                                                                       Золтан Билицки с.р. 

 

  Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 32/2022. szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozattatal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 32/2022 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  131.200,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet 2 ČIKA JOVA ZMAJ IONI 

Program 8 ISKOLÁSKOR-ELŐTTI OKTATÁS 

Proj.akt./Projekt 2002-0001 Az iskoláskor-előtti nevelés és oktatás nevelés működése és 
megvalósítása      

Funkció 911 Iskoláskor-előtti oktatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 512 Gépek és felszerelés - 
tételszám 167 

131.200,00 
 

  Összesen 131.200,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:020-3-73/2022-02                                                      Polgármester 
Ada, 2022.10.24.                                                                Bilicki Zoltán s.k.  

 



8. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

 
 

На основу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину („Службени лист општине 

Ада“, бр. 32/2022), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута 

општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 32/2022) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 49, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 80.000,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава /  

Програм 4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

Прог. Акт. / Пројекат 1502-0001 Управљање развојем туризма   

Функција 473 Туризам 

   Износ 

Екон. класиф. 423911 Остале опште услуге – 
Позиција 87/3 

80.000,00 
 

  Укупно 80.000,00 

 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-73/2022-02/1                                                   Председник општинe 
Ада, 25.10.2022. године                                                              Золтан Билицки с.р.                                                                                   

 

 

  Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 32/2022. szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 

Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozattatal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 32/2022 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  80.000,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet /  

Program 4 TURIZMUS FEJLESZTÉS 

Proj.akt./Projekt 1502-0001 Turizmusfejlesztés kezelése   



9. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

Funkció 473 Turizmus 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423911 Egyéb általános 
szolgáltatások - tételszám 
87/3 

80.000,00 
 

  Összesen 80.000,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:020-3-73/2022-02/1                                                                  Polgármester 
Ada, 2022.10.25.                                                                     Bilicki Zoltán s.k.                                                                     

 

 

 

  На основу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 32/2022), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 32/2022) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 49, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 240.000,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава /  

Програм 2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

Прог. Акт. / Пројекат 1102-0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 

Функција 640 Улична расвета 

   Износ 

Екон. класиф. 511292 Комуникациони и 
електрични водови – 
Позиција 69/0-1 

240.000,00 
 

  Укупно 240.000,00 

 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-76/2022-02                                                                                   Председник општинe 
Ада, 28.10.2022. године                                                                                  Золтан Билицки с.р.                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



10. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

 

  Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 32/2022. szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozattatal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 32/2022 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  240.000,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet /  

Program 2 KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉGEK 

Proj.akt./Projekt 1102-0001 Közvilágítás igazgatás/karbantartás 

Funkció 640 Közvilágítás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 511292 Kommunikációs és 
elektromos vezetékek - 
tételszám 69/0-1 

240.000,00 
 

  Összesen 240.000,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:020-3-76/2022-02                                                                              Polgármester 
Ada, 2022.10.28.                                                                                       Bilicki Zoltán s.k.                                                                

 

 

 На основу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 32/2022), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 32/2022) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 49, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 273.600,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава /  

Програм 10 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 2004-0001 Реализација делатности средњег образовања 

Функција 920 Средње образовање 



11. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

   Износ 

Екон. класиф. 463141 Машине и опрема – 
Позиција 118 

273.600,00 
 

  Укупно 273.600,00 

 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-77/2022-02                                                                                   Председник општинe 
Ада, 31.10.2022. године                                                                                  Золтан Билицки с.р.                                                                                   

 

 

  Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 32/2022. szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 

Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozattatal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 32/2022 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása 273.600,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet /  

Program 10 KÖZÉP ISKOLAI OKTATÁS       

Proj.akt./Projekt 2004-0001 Középfokú oktatási tevékenységek megvalósítása 

Funkció 920 Közép iskolai oktatás       

   Összeg 

Gazdasági klassz. 463141 Gépek és felszerelés - 
tételszám 118 

273.600,00 
 

  Összesen 273.600,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:020-3-77/2022-02                                                                                    Polgármester 
Ada, 2022.10.31.                                                                                   Bilicki Zoltán s.k.                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

 

  На основу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 32/2022), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 32/2022) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 49, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 150.311,57 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава /  

Програм 9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 2003-0001 Реализација делатности основног образовања 

Функција 912 Основно образовање 

   Износ 

Екон. класиф. 463141 Машине и опрема – 
Позиција 116 

150.311,57 
 

  Укупно 150.311,57 

 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-78/2022-02                                                                   Председник општинe 
Ада, 31.10.2022. године                                                        Золтан Билицки с.р.                                                                                                  

  

 

  Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 32/2022. szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozattatal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 32/2022 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  150.311,57 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet /  

Program 9 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 

Proj.akt./Projekt 2003-0001 Alapfokú oktatási tevékenységek megvalósítása 

Funkció 912 Általános iskolai oktatás 

   Összeg 



13. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

Gazdasági klassz. 463141 Gépek és felszerelés - 
tételszám 116 

150.311,57 
 

  Összesen 150.311,57 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:020-3-78/2022-02                                                                              Polgármester 
Ada, 2022.10.31.                                                                                        Bilicki Zoltán s.k.                                                               

 

 

  На основу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 32/2022), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Aда за 2022. годину  („Службени 

лист општине Ада“, бр. 32/2022) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 

јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 49, економске класификације 499121 – Текућа 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.170.000,00 динара. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава /  

Програм 14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 1301-0001 Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима 

Функција 810 Услуге рекреације и спорта 

   Износ 

Екон. класиф. 423911 Остале опште услуге– 
Позиција 138/0 

1.170.000,00 
 

  Укупно 1.170.000,00 

 

3. Средства су строго наменског карактера. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 

 

Број: 020-3-81/2022-02                                                                         Председник општинe 
Ада, 07.11.2022. године                                                              Золтан Билицки с.р.                                                                          

 
 
 

 Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 32/2022. szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. 
pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 



14. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozattatal (Ada Község 

Hivatalos Lapja, 32/2022 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 

Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 

tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 

499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  1.170.000,00 dinár összegben. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet /  

Program 14 SPORT- ÉS IFJÚSÁGFEJLESZTÉS 

Proj.akt./Projekt 1301-0001 Helyi sportszervezetek, egyesületek és szövetségek 
támogatása 

Funkció 810 Rekreációs és sport szolgáltatások 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423911 Egyéb általános 
szolgáltatások - tételszám 
138/0 

1.170.000,00 
 

  Összesen 1.170.000,00 

 

3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 

4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szám:020-3-81/2022-02                                                           Polgármester 
Ada, 2022.11.07.                                                                      Bilicki Zoltán s.k. 

 
 

156. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-40/2022-07 
Место и датум: Ада, 04.10.2022. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020 и 118/2021), Одлуке о трећој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 32/2022), 
Одељење за буџет и финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. Решењем, број 128-90-1006/2022-05 од 08.08.2022. 
године, и Уговором број 020-4-112/2022-02 од 
24.05.2022. године (у даљем тексту: Уговор), 
закљученим  између Покрајинског секретаријата за 
образовање, прописе, управу и националне мањине, 
Општине Ада, и Месне заједнице Утрине, регулисана 
су права и обавезе о додели новчаних средстава. 
 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
трећој измени одлуке о буџету општине Ада за 2022. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-40/2022-07 
Helység és keltezés: Ada, 2022.10.04.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye  54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015-m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 és 
118/2021 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat 
harmadik módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 32/2022 szám) alapján, a Költségvetési 
és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

 HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A 2022. augusztus 8-án kelt 128-90-1006/2022-05 
számú határozattal, valamint a 2022. május 24-én kelt 
020-4-112/2022-02 számú szerződéssel (továbbiakban: 
Szerződés), amely a Tartományi Oktatási, Jogalkotási, 
Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi – Nemzeti 
Közösségi Titkárság, Ada község, valamint a Törökfalui 
Helyi Közösség között jött létre, szabályozták a 
forráselosztással kapcsolatos jogokat és 
kötelezettségeket. 
Az elhangzottaknak megfelelően, Ada község 2022. évi 
költségvetéséről szóló határozat harmadik 
módosításáról szóló határozat külön részében, a 9. 



15. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

05 – Општинска управа, Глава 1 – Месне заједнице, 
Програмa 15: Опште услуге локалне самоуправе,, 
Програмске активноти 0602-0002 – Функционисање 
месних заједница, Функције 160 – Опште јавне услуге 
неквалификоване на другом месту, Позиције 148, 
Економске класификације 424, у колони 10  се  уписује 
износ од 35.000,00 динара. 
 
 
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.277.435.098,74  динара замењује се износом 
од  1.277.470.098,74  динара. 

 члану 6. у табели, износ на економској 
класификацији Транфери и донације – 730000 
у колони средства из осталих извора износ од 
105.831.504,32, замењује се износом од 
105.866.504,32 динара, у оквиру тога на конту 
733156 Текући наменски трансфери у ужем 
смислу, од АП Војводина у корист нивоа 
општина, у колони средства из осталих 
извора износ од 8.795.256,85 динара  
замењује се износом од 8.830.256,85 динара. 
 

2. Код позиције 148, Економске класификације 424 
износ од 0,00 динара на извору финансирања 07 – 
Трансфери од других нивоа власти  замењује се 
износом од 35.000,00 динара . 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.      
                 
    Шеф Одељења за буџет и финансије 
   Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

szakaszban új összeg kerül az alábbiak szerint:  
Felosztás  05 –Községi Közigazgatási Hivatal, fejezet 1 
– Helyi közösségek, program 15: a helyi önkormányzat 
általános szolgáltatásai,, program aktivitás 0602-0002 – 
helyi közösségek működése, funkció 160 –máshova 
nem klasszifikált  általános közszolgáltatás, tételszám 
148, gazdasági besorolás 424, a 10-s oszlopba a 
35.000,00 dinár kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.277.435.098,74  dinár összegben 
1.277.470.098,74  dinárra módosul. 

 A 6. szakaszban lévő táblázatban az 
adományok és transzferek - 730000 gazdasági 
besoroláson az eszközök egyéb forrásból 
oszlopban lévő 105.831.504,32 összeget, az 
105.866.504,32 dinár összeg váltja, ennek 
keretében a  733156 kontón - Folyó 
rendeltetésszerű transzferek, szűkebb 
értelemben, a tartománytól a községek 
szintjének, az eszközök egyéb forrásból 
oszlopban lévő 8.795.256,85 összeget, a 
8.830.256,85 dinár összeg váltja  

2. Tételszám 148,  gazdasági besorolás 424, a 0,00 
dinár összeget a pénzelési forráson 07 - Transzferek a 
hatalom egyéb szintjeitől, a 35.000,00 dinár összeg 
váltja.   
3. A költségvetési rendszerrőlszóló  törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részéremeghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokrólszóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásánakfolyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azonjogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelőelő irányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában.     
           
   A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
        Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-43/2022-07 
Место и датум: Ада, 18.10.2022. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020 и 118/2021), Одлуке о трећој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 32/2022), 
Одељење за буџет и финансије доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. На отворен девизни подрачун пребачено од стране 
иностраног партнера девизни прилив у износу од 
11.365,94 еура. Дана 17.10.2022 године према 
средњем курсу Народне Банке Србије пребачено је на 
рачун извршења и води се као прилив наменског 
карактера.  
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
трећој измени одлуке о буџету општине Ада за 2022. 
годину у члану  9. уписује се нови износ и то:  Разделу  
05 – Општинска управа, Програмa 15: Опште услуге 
локалне самоуправе, Пројекат 0602-П4, Функције 320 
– Услуге противпожарне заштите, Позиције 59, 
Економске класификације 423, у колони 10  се додаје 
нови извор финансирања 6 -Донације од 
међународних организација и уписује се износ од 
1.329.260,32 динара. 
 
У општем делу Одлуке о буџету у: 

 члану 1., у табели под редним бројем  А., 
износ укупних прихода и примања остварених 
по основу продаје нефинансијске имовине од 
1.277.435.098,74  динара замењује се износом 
од  1.278.764.359,06  динара. 

 члану 6. Одлуке о буџету, износ на економској 
класификацији Транфери и донације – 730000 
у колони средства из осталих извора износ од 
105.831.504,32, замењује се износом од 
107.831.504,32 динара, у оквиру тога на конту 
732151 Текуће донације од међународних 
организација у корист нивоа општина ,у 
колони средства из осталих извора износ од 
0,00 динара  замењује се износом од 
1.329.260,32 динара. 
 

2. Код позиције 59, Економске класификације 423, 
износ од 0,00 динара на извору финансирања 06 - 
Донације од међународних организација замењује се 
износом од 1.329.260,32 динара . 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám:  400-1-43/2022-07 
Helység és keltezés: Ada, 2022.10.18.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye  54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015-m.törv, 103/2015,  99/2016, 
113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 és 
118/2021 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat 
harmadik módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 32/2022 szám) alapján, a Költségvetési 
és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

 HATÁROZATOT A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI 
ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL 

 
1. A nyitott deviza alszámlára 11.365,94 euró 
devizabeáramlás érkezett a külföldi partner részéről. 
2022.10.17-én  a Szerb Nemzeti Bank középárfolyama 
szerint a végrehajtási számlára utalták, és 
rendeltetésszerű beáramlásként van vezetve.  
 
A fentieknek megfelelően az Ada község 2022. évi 
költségvetéséről szóló határozat harmadik 
módosításáról szóló határozat külön részében, a 9. 
szakaszban új összeg kerül beírásra éspedig:  
Felosztás 05 - Községi Közigazgatási Hivatal, Program 
15: Környezetvédelem, Projekt 0602-P4, Funkció 320 
Tűzvédelmi szolgáltatások, Tételszám 59, Gazdasági 
besorolás 423, a 10-es oszlopba új forrás kerül, 6-
Adomány a nemzetközi szervezetektől, és az 
1.329.260,32 összeg kerül beírásra. 
 
A költségvetésről szóló határozat általános részében: 

 Az 1. szakaszban lévő táblázatban az A 
sorszám alatt, a nem anyagi vagyon eladása 
alapján megvalósított összes bevétel és 
jövedelem 1.277.435.098,74  dinár összegben 
1.278.764.359,06  dinárra módosul. 

 A költségvetésről szóló határozat 6. 
szakaszában lévő táblázatban az adományok 
és transzferek - 730000 gazdasági besoroláson 
az eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 
105.831.504,32 összeget, a 107.831.504,32 
dinár összeg váltja, ennek keretében a  732151 
kontón - Folyó adomány a nemzetközi 
szervezetektől,  a községek szintjének, az 
eszközök egyéb forrásból oszlopban lévő 0,00 
összeget, az 1.329.260,32 dinár összeg váltja. 
 

2. Tételszám 59,  gazdasági besorolás 423, a 0,00 dinár 
összeget a pénzelési forráson 06 - Adományok a 
nemzetközi szervezetektől, az 1.329.260,32 dinár 
összeg váltja.   
3. A költségvetési rendszerrőlszóló  törvény alapján, 
abban az esetben,amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részéremeghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 



17. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.  
         
  Шеф Одељења за буџет и финансије 
           Титанила Зај Сабо с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

adományokrólszóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azonjogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelőelő irányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában.  
          
 A Költségvetési és Pénzügyi osztály vezetője 
        Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 

157. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-1-51/2022-07 
Место и датум: Ада, 08.11.2022. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон,  103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и Одлуке о трећој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2022. годину („Службени лист општине Ада“, број 32/2022), Председник Општине доноси: 
 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. У посебном делу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину у члану 7. мењају се 
износи и то:  

Пр
огр
ам 

Програмск
а 
активност / 
Пројекат 

Функ
ција 

Позиц
ија 

Ек. 
кла
с. 

Износ апроп. 
пре промене 

Износ 
увећања на 
ИФ 01 

Износ 
смањења на 
ИФ 01 

Износ апроп. 
након 
промене 

16 2101-0002 111 15 426 990.000,00 0,00 70.000,00 920.000,00 

16 2101-0002 111 14 423 3.510.000,00 70.000,00 0,00 3.580.000,00 

 
2. Позиције наведене у табели се смањују за износе из колоне – Износ смањења на ИФ 01, и повећавају се за 
износе из колоне – Износ увећања на ИФ 01 ради њихове несметане реализације. 
 3. Према закона о буџетском систему директни корисник буџетских средстава, уз одобрење министра, 
односно локалног органа управе надлежног за финансије, може извршити преусмеравање апропријације 
одобрене на  име одређеног расхода и издатака који се финансира из општих прихода буџета у износу до 
10% вредности апропријације за расход и издатак чији се износ умањује, у оквиру раздела, као и између 
глава унутар раздела тог директног корисника буџетских средстава.  
Сагласност на Одлуку даје Одељење за буџет и финансије Општинске управе општине Ада.   

                                        Шефица Одељења      
          Титанила Зај Сабо с.р. 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет и финансије општинске управе општине Ада.  
              
                                                                           Председник Општине Ада 
             Золтан Билицки с.р.  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

 



18. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:  400-1-51/2022-07 
Helység és keltezés: Ada, 2022.11.08.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,   
72/2019, 149/2020 és 118/2021 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és Ada község 2022. évi költségvetéséről 
szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 32/2022.szám) alapján, Ada 
község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat külön részében, a 
7. szakaszban az összegek az alábbiak szerint módosulnak:  

Pro
gra
m 

Program 
aktivitás / 
Projekt 

Funk
ció 

Tétels
zám 

Ga
zd.
bes
. 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
előtt 

A növelés 
összege a 01 
PF-en 

A csökkentés 
összege a 01 
PF-en 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
után 

16 2101-0002 111 15 426 990.000,00 0,00 70.000,00 920.000,00 

16 2101-0002 111 14 423 3.510.000,00 70.000,00 0,00 3.580.000,00 

 
2. A táblázatban feltüntetett tételszámok csökkennek a csökkentés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, 
és növekszenek a növelés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, azok zavartalan realizálása érdekében 
 3. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, a költségvetési eszközök közvetlen használója a miniszter, 
illetve a helyi közigazgatási hivatal pénzügyekben illetékes szervének jóváhagyásával, elvégezheti az eszközök 
átirányítását a program keretében, amelyet a költségvetés általános jövedelméből pénzelnek, azon előirányzat 
értékének 10%-áig terjedő összegben, amely eszközei csökkennek, az érintett közvetlen költségvetési eszköz 
használó felosztásának keretében, valamint a felosztáson belüli fejezetek között.  
A határozatot az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya hagyja jóvá.                                     

                                     osztályvezető      
          Zaj Szabó Titanilla s.k. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya visel 
gondot. 
          
                   Ada község polgármestere  
            Bilicki Zoltán s.k. 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 

154. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-1-52/2022-07 
Место и датум: Ада, 14.11.2022. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон,  103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018 , 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и Одлуке о трећој измени одлуке о буџету 

општине Ада за 2022. годину („Службени лист општине Ада“, број 32/2022), Председник Општине доноси: 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

1. У посебном делу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину у члану 7. мењају се 

износи и то:  



19. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 

Пр
огр
ам 

Програмск
а 
активност / 
Пројекат 

Функ
ција 

Позиц
ија 

Ек. 
кла
с. 

Износ апроп. 
пре промене 

Износ 
увећања на 
ИФ 01 

Износ 
смањења на 
ИФ 01 

Износ апроп. 
након 
промене 

15 0602-0001 130 34 511 4.100.000,00 0,00 410.000,00 3.690.000,00 

16 0602-0001 130 35 512 6.193.000,00 410.000,00 0,00 6.603.000,00 

 

2. Позиције наведене у табели се смањују за износе из колоне – Износ смањења на ИФ 01, и повећавају се за 

износе из колоне – Износ увећања на ИФ 01 ради њихове несметане реализације. 

 3. Према закона о буџетском систему директни корисник буџетских средстава, уз одобрење министра, 

односно локалног органа управе надлежног за финансије, може извршити преусмеравање апропријације 

одобрене на  име одређеног расхода и издатака који се финансира из општих прихода буџета у износу до 

10% вредности апропријације за расход и издатак чији се износ умањује, у оквиру раздела, као и између 

глава унутар раздела тог директног корисника буџетских средстава.  

Сагласност на Одлуку даје Одељење за буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 

                                            Шефица Одељења      

          Титанила Зај Сабо с.р. 

4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет и финансије општинске управе општине Ада.  

                Председник Општине Ада 

            Золтан Билицки с.р.  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

 
 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:  400-1-52/2022-07 
Helység és keltezés: Ada, 2022.11.14.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 

62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016,113/2017, 95/2018, 31/2019,   

72/2019, 149/2020 és 118/2021 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és Ada község 2022. évi költségvetéséről 

szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 32/2022.szám) alapján, Ada 

község polgármestere meghozza a 

HATÁROZATOT  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat külön részében, a 

7. szakaszban az összegek az alábbiak szerint módosulnak:  

Pro
gra
m 

Program 
aktivitás / 
Projekt 

Funk
ció 

Tétels
zám 

Ga
zd.
bes
. 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
előtt 

A növelés 
összege a 01 
PF-en 

A csökkentés 
összege a 01 
PF-en 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
után 

15 0602-0001 130 34 511 4.100.000,00 0,00 410.000,00 3.690.000,00 

16 0602-0001 130 35 512 6.193.000,00 410.000,00 0,00 6.603.000,00 

 

2. A táblázatban feltüntetett tételszámok csökkennek a csökkentés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, 

és növekszenek a növelés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, azok zavartalan realizálása érdekében 

 3. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, a költségvetési eszközök közvetlen használója a miniszter, 

illetve a helyi közigazgatási hivatal pénzügyekben illetékes szervének jóváhagyásával, elvégezheti az eszközök 

átirányítását a program keretében, amelyet a költségvetés általános jövedelméből pénzelnek, azon előirányzat 



20. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

értékének 10%-áig terjedő összegben, amely eszközei csökkennek, az érintett közvetlen költségvetési eszköz 

használó felosztásának keretében, valamint a felosztáson belüli fejezetek között.  

A határozatot az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya hagyja jóvá .   

                                     osztályvezető      

          Zaj Szabó Titanilla s.k. 

4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya visel 

gondot.          

                   Ada község polgármestere  
            Bilicki Zoltán s.k. 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-1-53/2022-07 
Место и датум: Ада, 15.11.2022. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон,  103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018 , 31/2019,72/2019, 149/2020 и 118/2021) и Одлуке о трећој измени одлуке о буџету 

општине Ада за 2022. годину („Службени лист општине Ада“, број 32/2022), Председник Општине доноси: 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. У посебном делу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину у члану 7. мењају се 

износи и то:  

Пр
огр
ам 

Програмск
а 
активност / 
Пројекат 

Функ
ција 

Позиц
ија 

Ек. 
клас. 

Износ 
апроп. пре 
промене 

Износ 
увећања на 
ИФ 01 

Износ 
смањења на 
ИФ 01 

Износ апроп. 
након 
промене 

15 1201-0001 820 204 425 895.000,00 0,00 89.000,00 806.000,00 

15 1201-0001 820 202-5 4237 260.000,00 66.000,00 0,00 326.000,00 

15 1201-0001 820 202-4 4235 460.000,00 13.000,00 0,00 473.000,00 

15 1201-0001 820 202-1 4232 185.000,00 10.000,00 0,00 195.000,00 

 

2. Позиције наведене у табели се смањују за износе из колоне – Износ смањења на ИФ 01, и повећавају се за 

износе из колоне – Износ увећања на ИФ 01 ради њихове несметане реализације. 

 3. Према закона о буџетском систему директни корисник буџетских средстава, уз одобрење министра, 

односно локалног органа управе надлежног за финансије, може извршити преусмеравање апропријације 

одобрене на  име одређеног расхода и издатака који се финансира из општих прихода буџета у износу до 

10% вредности апропријације за расход и издатак чији се износ умањује, у оквиру раздела, као и између 

глава унутар раздела тог директног корисника буџетских средстава.  

Сагласност на Одлуку даје Одељење за буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 

                                     Шефица Одељења      

                  Титанила Зај Сабо с.р. 

4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет и финансије општинске управе општине Ада. 

               Председник Општине Ада 

                      Золтан Билицки с.р. 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 



21. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 
 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:  400-1-53/2022-07 
Helység és keltezés: Ada, 2022.11.15.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,93/2012, 

62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,   

72/2019, 149/2020 és 118/2021 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és Ada község 2022. évi költségvetéséről 

szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 32/2022.szám) alapján, Ada 

község polgármestere meghozza a 

HATÁROZATOT  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat külön részében, a 

7. szakaszban az összegek az alábbiak szerint módosulnak:  

Pro
gra
m 

Program 
aktivitás / 
Projekt 

Funk
ció 

Tétels
zám 

Gazd
.bes. 

Az 
előirányzat 
összege a 
módosítás 
előtt 

A növelés 
összege a 01 
PF-en 

A csökkentés 
összege a 01 
PF-en 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
után 

15 1201-0001 820 204 425 895.000,00 0,00 89.000,00 806.000,00 

15 1201-0001 820 202-5 4237 260.000,00 66.000,00 0,00 326.000,00 

15 1201-0001 820 202-4 4235 460.000,00 13.000,00 0,00 473.000,00 

15 1201-0001 820 202-1 4232 185.000,00 10.000,00 0,00 195.000,00 

 

2. A táblázatban feltüntetett tételszámok csökkennek a csökkentés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, 

és növekszenek a növelés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, azok zavartalan realizálása érdekében 

 3. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, a költségvetési eszközök közvetlen használója a miniszter, 

illetve a helyi közigazgatási hivatal pénzügyekben illetékes szervének jóváhagyásával, elvégezheti az eszközök 

átirányítását a program keretében, amelyet a költségvetés általános jövedelméből pénzelnek, azon előirányzat 

értékének 10%-áig terjedő összegben, amely eszközei csökkennek, az érintett közvetlen költségvetési eszköz 

használó felosztásának keretében, valamint a felosztáson belüli fejezetek között.  

A határozatot az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya hagyja jóvá.   

                                     osztályvezető      

          Zaj Szabó Titanilla s.k. 

4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya visel 

gondot.          

                   Ada község polgármestere  
              Bilicki Zoltán s.k. 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22. страна/oldal 

35 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-1-54/2022-07 
Место и датум: Ада, 15.11.2022. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон,  103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018 , 31/2019,72/2019, 149/2020 и 118/2021) и Одлуке о трећој измени одлуке о буџету 

општине Ада за 2022. годину („Службени лист општине Ада“, број 32/2022), Председник Општине доноси: 

ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. У посебном делу Одлуке о трећој измени одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину у члану 7. мењају се 

износи и то:  

Пр
огр
ам 

Програмск
а 
активност / 
Пројекат 

Функ
ција 

Позиц
ија 

Ек. 
клас. 

Износ 
апроп. пре 
промене 

Износ 
увећања на 
ИФ 01 

Износ 
смањења на 
ИФ 01 

Износ апроп. 
након 
промене 

15 0602-0002 160 150-1 4261 110.000,00 50.000,00 0,00 160.000,00 

15 0602-0002 160 150-2 4264 180.000,00 50.000,00 0,00 230.000,00 

15 0602-0002 160 150-3 4268 80.000,00 50.000,00 0,00 130.000,00 

15 0602-0002 160 148-1 4244 2.500.000,00 0,00 150.000,00 2.350.000,00 

 

2. Позиције наведене у табели се смањују за износе из колоне – Износ смањења на ИФ 01, и повећавају се за 

износе из колоне – Износ увећања на ИФ 01 ради њихове несметане реализације. 

 3. Према закона о буџетском систему директни корисник буџетских средстава, уз одобрење министра, 

односно локалног органа управе надлежног за финансије, може извршити преусмеравање апропријације 

одобрене на  име одређеног расхода и издатака који се финансира из општих прихода буџета у износу до 

10% вредности апропријације за расход и издатак чији се износ умањује, у оквиру раздела, као и између 

глава унутар раздела тог директног корисника буџетских средстава.  

Сагласност на Одлуку даје Одељење за буџет и финансије Општинске управе општине Ада.   

                                     Шефица Одељења      

                  Титанила Зај Сабо с.р. 

4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет и финансије општинске управе општине Ада.  

          

                   Председник Општине Ада 
            Золтан Билицки с.р.  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23. страна/oldal 

35. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.11.2022. 

2022.11.18. 

 
 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:  400-1-54/2022-07 
Helység és keltezés: Ada, 2022.11.15.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,93/2012, 

62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,   

72/2019, 149/2020 és 118/2021 számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és Ada község 2022. évi költségvetéséről 

szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 32/2022.szám) alapján, Ada 

község polgármestere meghozza a 

HATÁROZATOT  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat harmadik módosításáról szóló határozat külön részében, a 

7. szakaszban az összegek az alábbiak szerint módosulnak:  

Pro
gra
m 

Program 
aktivitás / 
Projekt 

Funk
ció 

Tétels
zám 

Gazd
.bes. 

Az 
előirányzat 
összege a 
módosítás 
előtt 

A növelés 
összege a 01 
PF-en 

A csökkentés 
összege a 01 
PF-en 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
után 

15 0602-0002 160 150-1 4261 110.000,00  50.000,00 0,00 160.000,00 

15 0602-0002 160 150-2 4264 180.000,00  50.000,00 0,00 230.000,00 

15 0602-0002 160 150-3 4268 80.000,00  50.000,00 0,00 130.000,00 

15 0602-0002 160 148-1 4244 2.500.000,00 0,00 150.000,00 2.350.000,00 

 

2. A táblázatban feltüntetett tételszámok csökkennek a csökkentés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, 

és növekszenek a növelés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, azok zavartalan realizálása érdekében 

 3. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, a költségvetési eszközök közvetlen használója a miniszter, 

illetve a helyi közigazgatási hivatal pénzügyekben illetékes szervének jóváhagyásával, elvégezheti az eszközök 

átirányítását a program keretében, amelyet a költségvetés általános jövedelméből pénzelnek, azon előirányzat 

értékének 10%-áig terjedő összegben, amely eszközei csökkennek, az érintett közvetlen költségvetési eszköz 

használó felosztásának keretében, valamint a felosztáson belüli fejezetek között.  

A határozatot az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya hagyja jóvá . 

           

                                     osztályvezető      

          Zaj Szabó Titanilla s.k. 
 

4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya visel 

gondot.          

                   Ada község polgármestere  
            Bilicki Zoltán s.k. 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 


